
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

26/11/2024Estado Campeche
OSV-1315Municipio Campeche

RV0605-0028Localidad

Concepto
06/11/202Fecha Orden 26/11/2024OSV-1315Orden de Servicio

Plazo de entrega

007851-MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

Nombre

Cargo

Dependencia

05-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CP-6432-A Cilindros 8 CAMIONETAPlaca Linea

2004 Litraje 4.6 475141Modelo Kilometraje

3FTEF18W44MA16322 GASOLINASerie Diseno Motor

FORD F-250 XLT PICK UP.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0030 5 S300.00GARRAFA DE ANTICONGELANTE ECOt SP PIEZA
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0036 $4,500.00 $4,500.00RADIADOR PARA CAMIONETA POLAR PIEZA 1

0168 MODULO COMPLETO DE BOMBA DE GASOLINA KEM 1 $3,900.00 $3,900.00PIEZA

0455 BOMBA DE AGUA. 1 $800.00 $800.00GATES PIEZA

1516 EMPAQUE MULTIPLE DE ADMISION 1 $600.00 $600.00PIEZA

4327 $100.00 $100.00SILICON ALTAS TEMPERATURAS SUPER GREY PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,568.00

0017 $800.00 $800.00NA SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR//CAMBIO
DE BOMBA DE GASOLINA

0045 $600.00 $600.00CAMBIO DE BOMBA DE AGUA NA SERVICIO 1

2130 1 $2,600.00 $2,600.00NA SERVICIOEMPACAR Y MONTAR MULTIPLE

2132 $800.00 $800.00CAMBIO DE RADIADOR Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE SERVICIO 1NA
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Entrega por el proveedor

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES_3 DE DICIEMBRE DE 2024, SE HACE COMSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SUBDIRECTOR
06-SECRETARIA DE SALUD

Campeche
Servicio Corrective

0
JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

TF VICTOR y

RV0605-0028
2 Dias habiles

DESMONTAR, RECTIFICAR,
DE ADMISION

$1,740.00

| $1,500.00

$11,484.00



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIECIOCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N )

$18,792.00TOTAL:

TF
FE

Obssrvaciones 00

Garantia an refacciones 30 Dias Garantia an mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de page

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO DONOVAN CALANNOMBRE: NOMBRE:

SUBDIRECTOR administ: >RPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

Pagina 2 de 2

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |06|05||OSV-1315|7851|187920000|26112024|14|92|0615aaaa
Cadena Encriptada : rlfBfvN8uPKFbfXaAE8D9S+AGyYE5vH5JScrqt1UdAgU+E2MTR!24tBVdSdt9B2rlg1A+pT9bl=

Fuente de 
Finandamiento

$16,200.00
$2,592.00

$0.00
$18,792.00

Tipo de Gasto
Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

TG
FO

MONTO
$5,568.00

$11,484.00
$1/740.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111106052313AC154000E018001400560N115A3551 
2111106052313AC154000E018001400560N115A2961 
2rili060523T3AC154000E018001400560N115A2612

Clasificacidn Econdmica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates
A - Recursos Federates del Ejercido Actual (Participaciones)


